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30.08.2014 Ort: Marsberg/ Leitmar - Germany

DM LAR, SAR 2014
Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Mützel, Winfried 41089 SLG Oberlahn 91 87 5 8 7 0 0 178
2 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 91 87 4 10 6 0 0 178
3 Berghus, Rainer 30841 SLG BDMP Paderborn e.V. 91 86 4 12 2 1 1 177
4 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 90 87 6 7 5 2 0 177
5 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 88 88 7 5 5 3 0 176
6 Grün, Reto 21912 SLG Oberlahn 84 86 5 6 5 3 0 170
7 Kalthoff, Andreas 21252 SLG Gütersloh 82 88 6 6 5 1 0 170
8 Funk, Rainer 19012 SLG G.S. Speicher 85 84 2 10 6 0 1 169
9 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Ostwestfalen 88 80 6 6 2 3 2 168

10 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 82 86 2 8 6 4 0 168
11 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 85 82 4 7 5 2 0 167
12 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Ostwestfalen 79 86 3 4 10 2 0 165
13 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 81 81 1 6 9 2 2 162
14 Wagner, Frank 46552 SLG Warburg 77 84 1 9 4 4 1 161
15 Belke, Martin 44092 SLG Karben 78 82 4 2 6 6 2 160
16 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 89 70 4 5 4 5 0 159
17 Wißmer, Thomas 44021 SLG Karben 74 84 4 6 3 2 3 158
18 Heymel, Frank 13356 SLG  Oberlahn 77 80 4 5 1 5 4 157
19 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 87 69 2 8 2 3 3 156
20 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 77 79 2 6 4 5 2 156
21 Schmidt, Matthias 32858 SLG Oberlahn 73 83 2 6 2 8 0 156
22 Wandelt, Frank 6277 SLG Gütersloh 74 80 4 3 5 4 2 154
23 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 74 73 4 4 3 1 4 147
24 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 71 76 1 4 5 3 5 147
25 Kamphaus, Frank 39167 SLG Heinrichsthal 69 74 1 5 5 3 0 143
26 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 66 77 1 4 5 2 5 143
27 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 66 76 0 3 6 5 4 142
28 Frank, Marco 44764 SLG Schießgesellschaft Hamm 66 74 1 4 4 1 8 140
29 Broens, Thomas 19009 SLG PSK Neersen 71 63 2 0 2 9 3 134
30 Kamphaus, Brigitte 38976 SLG Heinrichsthal 64 62 1 2 3 2 3 126
31 van Leusen, Georg Heinrich 26974 SLG PSK Neersen 49 75 0 4 3 3 4 124
32 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 70 53 1 4 2 1 4 123
33 Thünemann, Wolfgang 6853 SLG G.S. Speicher 60 57 0 2 5 3 2 117
34 Blome, Dirk 32961 SLG Warburg 49 60 1 1 4 1 3 109
35 Kalayci, Ziya 45671 SLG Gütersloh 52 52 0 3 1 2 1 104
36 Kuhnke, Norbert 37975 SLG Gifhorner Welfen e.V. 42 53 1 1 1 2 3 95
37 Tan, Horst 49811 SLG Gifhorner Welfen e.V. 58 12 1 2 1 0 3 70
38 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 23 46 0 2 1 1 1 69
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30.08.2014 Ort: Marsberg/ Leitmar - Germany

DM LAR, SAR 2014
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Mützel, Winfried 41089 SLG Oberlahn 95 89 98 96 22 14 4 378
2 Heinz, Torsten 10234 SLG G.S. Speicher 98 97 91 83 18 15 5 369
3 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 91 89 93 95 15 19 5 368
4 Kalthoff, Andreas 21252 SLG Gütersloh 93 95 89 87 15 17 5 364
5 Heymel, Frank 13356 SLG  Oberlahn 90 95 90 89 13 19 7 364
6 Funk, Rainer 19012 SLG G.S. Speicher 94 87 91 91 14 16 9 363
7 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 91 91 93 88 12 19 9 363
8 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Ostwestfalen 86 91 93 93 19 10 6 363
9 Belke, Martin 44092 SLG Karben 84 91 94 92 13 17 8 361

10 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 87 89 91 92 11 20 7 359
11 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 93 76 91 96 16 13 4 356
12 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 87 86 90 93 10 18 10 356
13 Wißmer, Thomas 44021 SLG Karben 86 89 90 83 12 12 10 348
14 van Leusen, Georg Heinrich 26974 SLG PSK Neersen 85 84 88 91 14 11 8 348
15 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Ostwestfalen 90 83 87 86 9 17 7 346
16 Broens, Thomas 19009 SLG PSK Neersen 84 85 89 88 9 13 13 346
17 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 87 82 90 86 13 12 5 345
18 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 74 90 90 90 9 19 6 344
19 Grün, Reto 21912 SLG Oberlahn 88 88 82 83 5 19 10 341
20 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 85 77 86 93 11 12 9 341
21 Kaschel, Gerhard 32351 SLG Tell Alfen 80 88 90 83 12 10 8 341
22 Thünemann, Wolfgang 6853 SLG G.S. Speicher 80 84 82 92 5 17 10 338
23 Villbusch, Thorsten 26924 SLG Bad Hamm Lippe 81 80 88 86 4 16 14 335
24 Schmidt, Matthias 32858 SLG Oberlahn 77 85 89 81 8 10 13 332
25 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schießgesellschaft Hamm 82 87 88 71 5 14 10 328
26 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 82 83 82 79 6 10 12 326
27 Wandelt, Frank 6277 SLG Gütersloh 80 77 90 78 6 9 14 325
28 Wagner, Frank 46552 SLG Warburg 84 70 82 86 5 14 8 322
29 Plege, Axel 33535 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 84 67 87 84 7 16 8 322
30 Kuhnke, Norbert 37975 SLG Gifhorner Welfen e.V. 84 84 76 75 7 11 5 319
31 Landgrebe, Benjamin 46858 SLG Warburg 85 70 89 71 5 11 10 315
32 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 80 82 79 71 4 11 11 312
33 Kürpick, Thorsten 45180 SLG Warburg 69 77 79 87 5 10 11 312
34 Kamphaus, Frank 39167 SLG Heinrichsthal 79 85 78 67 7 8 6 309
35 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 77 80 73 78 4 6 14 308
36 Frank, Marco 44764 SLG Schießgesellschaft Hamm 81 79 70 72 8 7 6 302
37 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 73 70 89 63 5 8 8 295
38 Nolte, Wolfgang 46815 SLG Warburg 76 72 71 72 1 10 6 291
39 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 62 75 72 73 1 10 6 282
40 Kamphaus, Brigitte 38976 SLG Heinrichsthal 71 65 74 35 1 4 8 245
41 Tan, Horst 49811 SLG Gifhorner Welfen e.V. 50 57 62 62 2 1 8 231
42 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 45 56 13 59 1 1 6 173
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30.08.2014 Ort: Marsberg/ Leitmar - Germany

DM LAR, SAR 2014
Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 2 5 7 1 0 0 0 141
2 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 3 3 8 1 0 0 0 140
3 Plett, Burkhard 43904 SLG Duisburg West 5 3 4 2 1 0 0 139
4 Felde, Heinz-Kurt 23203 SLG Münzenberg 2 4 7 1 1 0 0 138
5 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 3 3 6 3 0 0 0 138
6 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 2 4 6 3 0 0 0 138
7 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Ostwestfalen 3 5 1 3 3 0 0 134
8 Schmitz, Paul-Jürgen 30450 SLG Münzenberg 2 3 4 6 0 0 0 134
9 Grün, Reto 21912 SLG Oberlahn 2 2 7 3 1 0 0 134

10 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schießgesellschaft Hamm 2 2 6 5 0 0 0 134
11 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 2 2 5 5 1 0 0 132
12 Kalthoff, Andreas 21252 SLG Gütersloh 3 2 4 3 3 0 0 131
13 Langwieder, Helmut 8931 SLG Schießgesellschaft Hamm 2 1 7 3 2 0 0 131
14 Dreher, Michael 3638 SLG Duisburg West 2 3 3 4 3 0 0 130
15 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 2 3 4 3 2 0 1 129
16 Kamphaus, Frank 39167 SLG Heinrichsthal 2 2 5 4 1 0 1 129
17 van Leusen, Georg Heinrich 26974 SLG PSK Neersen 2 2 4 5 1 1 0 129
18 Metze, Günter 3673 SLG Gütersloh 2 1 6 3 3 0 0 129
19 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Ostwestfalen 2 3 4 2 3 0 1 128
20 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 1 3 6 1 3 0 1 128
21 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 1 3 5 2 3 1 0 128
22 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 2 4 5 3 0 0 127
23 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 1 1 5 6 2 0 0 127
24 Wandelt, Frank 6277 SLG Gütersloh 0 3 4 5 2 1 0 126
25 Ruh, Bruno 14665 SLG Duisburg West 1 2 3 7 1 1 0 126
26 Bäumerich, Regina 30205 SLG PSK Neersen 0 1 9 1 3 0 1 125
27 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 2 4 2 2 2 2 0 124
28 Vogelgesang, Rita 20699 SLG Wittgenstein 0 5 3 1 4 1 1 124
29 Feix, Norbert 37722 SLG Münzenberg 0 4 2 5 2 2 0 124
30 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 2 5 3 2 1 1 124
31 Weber, Kurt 13116 SLG Münzenberg 2 0 5 3 4 1 0 123
32 Werner, Jürgen 11971 SLG Duisburg West 0 1 5 6 2 1 0 123
33 Leisner, Werner 21587 SLG PSK Neersen 2 1 2 5 4 1 0 122
34 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 1 1 5 5 1 0 2 122
35 Kaschel, Gerhard 32351 SLG Tell Alfen 0 2 3 5 4 1 0 121
36 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 0 0 8 2 4 0 1 121
37 Ruh, Mario 40406 SLG Duisburg West 0 3 7 0 2 1 1 119
38 Broens, Thomas 19009 SLG PSK Neersen 0 1 5 3 3 3 0 118
39 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 2 1 1 5 4 1 0 117
40 Johannwerner, Klaus 389 SLG Tell Alfen 2 1 2 3 3 3 1 116
41 Klemp, Werner 34301 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 3 1 4 4 2 1 116
42 Thiel, Angelika 25298 SLG Wiedtal 0 1 4 5 2 1 2 116
43 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 2 2 3 2 2 2 0 115
44 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 1 0 6 2 3 2 0 115
45 Hoppe, Franz 1864 SLG Vechta 3 1 2 1 3 3 1 112
46 Große-Dunker, Klaus-Dieter 22695 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 1 2 4 5 1 1 110
47 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 0 0 5 4 3 1 1 110
48 Kuhnke, Norbert 37975 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 2 4 3 1 1 2 109
49 Koch, Michael 39768 SLG Rheinfels e.V. 1 0 4 2 3 3 0 109
50 Thiel, Ulrike 25296 SLG Wiedtal 1 0 3 2 4 3 0 107
51 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 1 0 2 2 4 5 1 107
52 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 0 2 2 3 2 2 1 101
53 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 0 0 3 3 3 2 2 100
54 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 0 0 4 4 1 2 1 99
55 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 2 4 0 2 3 1 94
56 Kamphaus, Brigitte 38976 SLG Heinrichsthal 0 0 4 2 2 1 0 85
57 Raue, Dirk 44934 SLG Marsberg 0 0 1 0 1 2 2 64
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30.08.2014 Ort: Marsberg/ Leitmar - Germany

DM LAR, SAR 2014
Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 0 1 2 1 0 0 45
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30.08.2014 Ort: Marsberg/ Leitmar - Germany

DM LAR, SAR 2014
Mannschaftswertung - C.10 Single Action Revolver 1

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Gütersloh 1 407
Kalthoff, Andreas 21252 131
Nolte, Roland 18546 138
Schreiber, Helmut 12217 127
Westermann, Martin 13063 138

2 SLG Münzenberg 396
Feix, Norbert 37722 124
Felde, Heinz-Kurt 23203 138
Schmitz, Paul-Jürgen 30450 134
Weber, Kurt 13116 123

3 SLG Duisburg West 395
Dreher, Michael 3638 130
Plett, Burkhard 43904 139
Ruh, Bruno 14665 126
Werner, Jürgen 11971 123

4 SLG Ostwestfalen 384
Eckhardt, Olaf 43238 128
Hönersch, Dietmar 1912 134
Waldvogt, Meik 36684 122

5 SLG Tell Alfen 381
Aring, Franz 12119 132
Heggemann, Udo 32489 128
Johannwerner, Klaus 389 116
Kaschel, Gerhard 32351 121

6 SLG Gütersloh 2 379
Günter, Hans 29899 124
Hüneburg, Lutz 3674 117
Metze, Günter 3673 129
Wandelt, Frank 6277 126

7 SLG PSK Neersen 376
Bäumerich, Regina 30205 125
Broens, Thomas 19009 118
Leisner, Werner 21587 122
van Leusen, Georg Heinrich 26974 129

8 SLG Oelde 371
Hanebrink, Thomas 36119 101
Haske, Andreas Heinrich 3010 141
Haske, Kirsten 7082 129

9 SLG Gifhorner Welfen e.V. 360
Bollmohr, Peter 49828 94
Geisler, Waldemar 38176 127
Heese, Manfred 22690 124
Kuhnke, Norbert 37975 109

10 SLG Moosburg 350
Hofmann, Dieter 28730 107
Plattner, Heinrich 4261 115
Steinleitner, Bernhard 5954 128

11 SLG Heinrichsthal 259
Grösche, Werner 35814 45
Kamphaus, Brigitte 38976 85
Kamphaus, Frank 39167 129
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30.08.2014 Ort: Marsberg/ Leitmar - Germany

DM LAR, SAR 2014
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 5 5 4 1 0 0 0 144
2 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 4 2 8 1 0 0 0 140
3 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 3 4 5 3 0 0 0 139
4 Schmitz, Paul-Jürgen 30450 SLG Münzenberg 1 6 5 3 0 0 0 139
5 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Ostwestfalen 3 3 7 2 0 0 0 139
6 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 2 5 5 1 2 0 0 137
7 Feix, Norbert 37722 SLG Münzenberg 2 1 9 3 0 0 0 135
8 Mützel, Winfried 41089 SLG Oberlahn 2 3 6 2 2 0 0 134
9 Kaschel, Gerhard 32351 SLG Tell Alfen 2 2 7 3 1 0 0 134

10 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Ostwestfalen 3 2 5 2 3 0 0 132
11 Felde, Heinz-Kurt 23203 SLG Münzenberg 1 1 10 1 2 0 0 132
12 Kamphaus, Frank 39167 SLG Heinrichsthal 0 4 6 3 1 1 0 131
13 Weber, Kurt 13116 SLG Münzenberg 1 2 7 3 2 0 0 131
14 Dreher, Michael 3638 SLG Duisburg West 2 0 9 2 2 0 0 131
15 Vogelgesang, Rita 20699 SLG Wittgenstein 2 3 3 4 3 0 0 130
16 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 3 4 5 2 0 0 130
17 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 0 3 7 3 1 1 0 130
18 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 5 1 4 1 1 1 129
19 Langwieder, Helmut 8931 SLG Schießgesellschaft Hamm 0 3 7 2 2 1 0 129
20 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 0 2 6 6 1 0 0 129
21 Leisner, Werner 21587 SLG PSK Neersen 2 3 5 0 3 2 0 128
22 Plett, Burkhard 43904 SLG Duisburg West 1 4 3 3 3 1 0 128
23 Oelker, Wolfgang 13666 SLG Schießgesellschaft Hamm 2 1 5 4 3 0 0 128
24 van Leusen, Georg Heinrich 26974 SLG PSK Neersen 1 1 6 5 2 0 0 128
25 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 1 2 5 4 2 1 0 127
26 Wandelt, Frank 6277 SLG Gütersloh 1 0 7 6 0 0 1 126
27 Westermann, Martin 13063 SLG Gütersloh 0 1 7 5 1 1 0 126
28 Kalthoff, Andreas 21252 SLG Gütersloh 1 0 5 8 1 0 0 126
29 Thyen, Bernhard 33466 SLG Rheinfels e.V. 0 0 8 5 2 0 0 126
30 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 1 1 8 2 0 2 1 125
31 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 2 3 2 3 3 1 1 124
32 Ruh, Bruno 14665 SLG Duisburg West 1 3 1 6 3 1 0 124
33 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 1 2 4 4 1 3 0 123
34 Klemp, Werner 34301 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 5 3 0 4 2 1 122
35 Koch, Michael 39768 SLG Rheinfels e.V. 1 1 5 3 2 1 2 119
36 Bäumerich, Regina 30205 SLG PSK Neersen 0 1 6 3 3 0 2 119
37 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 1 2 4 2 2 3 0 118
38 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 1 1 4 3 4 0 2 118
39 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 0 1 5 6 1 1 0 117
40 Thiel, Angelika 25298 SLG Wiedtal 0 1 4 5 4 0 0 117
41 Werner, Jürgen 11971 SLG Duisburg West 0 1 5 4 2 1 1 115
42 Ruh, Mario 40406 SLG Duisburg West 0 3 2 2 5 1 1 113
43 Hoppe, Franz 1864 SLG Vechta 0 2 5 2 3 1 1 113
44 Johannwerner, Klaus 389 SLG Tell Alfen 1 0 3 5 2 2 0 111
45 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 0 2 4 2 3 1 0 110
46 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 0 2 4 2 3 0 1 110
47 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 0 2 3 4 0 3 2 110
48 Broens, Thomas 19009 SLG PSK Neersen 1 0 4 3 2 3 1 108
49 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 4 5 1 0 0 105
50 Kamphaus, Brigitte 38976 SLG Heinrichsthal 0 1 4 2 4 1 1 105
51 Metze, Günter 3673 SLG Gütersloh 1 0 2 2 4 3 2 104
52 Thiel, Ulrike 25296 SLG Wiedtal 1 0 1 3 7 0 1 104
53 Große-Dunker, Klaus-Dieter 22695 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 0 3 2 5 2 1 102
54 Hanebrink, Thomas 36119 SLG Oelde 0 0 2 4 1 3 3 98
55 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 1 2 3 2 2 2 97
56 Busche, Dieter Hans 24990 SLG Wiedtal 0 0 1 5 1 4 2 96
57 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 0 0 2 2 1 2 2 76

- Seite 1 -                           31.08.2014  12:06



30.08.2014 Ort: Marsberg/ Leitmar - Germany

DM LAR, SAR 2014
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Kuhnke, Norbert 37975 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 1 1 2 3 1 62
59 Raue, Dirk 44934 SLG Marsberg 0 1 0 1 1 1 3 58
60 Grün, Reto 21912 SLG Oberlahn 1 0 0 4 1 1 0 55
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30.08.2014 Ort: Marsberg/ Leitmar - Germany

DM LAR, SAR 2014
Mannschaftswertung - C.11 Single Action Revolver 2

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Münzenberg 406
Feix, Norbert 37722 135
Felde, Heinz-Kurt 23203 132
Schmitz, Paul-Jürgen 30450 139
Weber, Kurt 13116 131

2 SLG Ostwestfalen 401
Eckhardt, Olaf 43238 132
Hönersch, Dietmar 1912 139
Waldvogt, Meik 36684 130

3 SLG Duisburg West 383
Dreher, Michael 3638 131
Plett, Burkhard 43904 128
Ruh, Bruno 14665 124
Werner, Jürgen 11971 115

4 SLG Oelde 382
Hanebrink, Thomas 36119 98
Haske, Andreas Heinrich 3010 144
Haske, Kirsten 7082 140

5 SLG Tell Alfen 382
Aring, Franz 12119 137
Heggemann, Udo 32489 110
Johannwerner, Klaus 389 111
Kaschel, Gerhard 32351 134

6 SLG Gütersloh 1 382
Kalthoff, Andreas 21252 126
Nolte, Roland 18546 129
Schreiber, Helmut 12217 127
Westermann, Martin 13063 126

7 SLG PSK Neersen 375
Bäumerich, Regina 30205 119
Broens, Thomas 19009 108
Leisner, Werner 21587 128
van Leusen, Georg Heinrich 26974 128

8 SLG Gifhorner Welfen e.V. 364
Bollmohr, Peter 49828 105
Geisler, Waldemar 38176 129
Heese, Manfred 22690 130
Kuhnke, Norbert 37975 62

9 SLG Gütersloh 2 361
Günter, Hans 29899 125
Hüneburg, Lutz 3674 110
Metze, Günter 3673 104
Wandelt, Frank 6277 126

10 SLG Moosburg 345
Hofmann, Dieter 28730 118
Plattner, Heinrich 4261 117
Steinleitner, Bernhard 5954 110

11 SLG Heinrichsthal 333
Grösche, Werner 35814 97
Kamphaus, Brigitte 38976 105
Kamphaus, Frank 39167 131
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30.08.2014 Ort: Marsberg/ Leitmar - Germany

DM LAR, SAR 2014
Mannschaftswertung - C.11 Single Action Revolver 2

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Wiedtal 317
Busche, Dieter Hans 24990 96
Thiel, Angelika 25298 117
Thiel, Ulrike 25296 104

13 SLG Oberlahn 307
Grün, Reto 21912 55
Mützel, Winfried 41089 134
Riewe, Torsten 3372 118
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